[image: image1.jpg]

           ПРОЕКТ
Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(шестой созыв)

197720, г.Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н
тел./факс: +7(812)409-88-25, 409-88-26, e-mail: ms@mo-smol.ru
Решение
	28 февраля 2023 года № ___

	поселок Смолячково

О внесении изменений в Решение МС МО пос. Смолячково от 28.03.2017г. № 14 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт – Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт – Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Смолячково, Муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение МС МО пос. Смолячково от 28.03.2017г. № 14 «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.в наименовании Решения слова «внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Смолячково» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Смолячково»;

1.2. в преамбуле Решения слова «Уставом муниципального образования поселок Смолячково» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Смолячково»;

1.3. в пункте 1 Решения слова «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково» заменить словами «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Смолячково»;

1.4.в пункте 2 Решения слова «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга поселок Смолячково» заменить словами «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Смолячково»;
1.5. в приложении № 1 к Решению в Положении «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково» (далее - Положение) слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Смолячково» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Смолячково» в соответствующих падежах.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник муниципального образования поселок Смолячково».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования поселок Смолячково, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета.

	Глава муниципального образования

поселок Смолячково, исполняющий

полномочия председателя

Муниципального совета
	                                      А.Е.  Власов